Intertenebant haec Exercitia RR. Jackowski Henricus et Załęski Stanislaus Patres e Societate Jesu.

Durantibus Exercitiis, pro solamine spirituali, exoravit apud SSm. Patrem Leonem XIII. h. Canonicus et Cancellarius Noster Rmus Walczyński Stanislaus, via telegraphica, benedictionem Apostolicam pro ipsis recollisantibus et revera die Sabbati, ergo post discessum ex Exercitiis, hora 7 ½ vespere advolavit Roma Tarnoviam sequens telegramma: „Canonico Cancellario Rd. Walczyński. Petitam pro istis sacerdotibus ad peragenda Exercitia spiritualia congregatis Apostolicam Benedictionem Summus Pontifex peramanter impertit. L. Card. Nina;” quem quidem lætissimum nuntium Vobis Fratres Venerabiles communicautes, gratias Deo agimus, quod voci Nostrae obedientes pro Exercitiis spiritualibus tam frequenter anno hoc comparuistis. Satagite ulterius Fratres in Spiritu novi hominis, quem secundum Deum induistis procedere et salutem Vestram et commissorum Vobis fideliam certam reddere Amen!

Tarnoviae die 26. Septemb. 1880.

L. 4343.

Wykaz wylosowanych na dniu 31. Sierpnia 1880 listów galicyjskiego banku hipotecznego.

Serya A. na 100 złr. Nr. 45 67 85 100 106 165 205 207 304 317 365 375
438 457 476 642 643 656 687 737 748 766 849 939 1116 141 163 168 177 185
252 554 542 572 529 611 622 649 662 688 695 731 732 776 792 821 822 937
947 949 997 2000 020 030 031 086 163 181 185 281 315 542 400 401 413 567
599 612 689 695 727 729 730 810 860 877 896 912 939 990 3006 036 175 253
295 386 393 399 431 454 476 512 603 608 639 663 688 691 692 693 700 702
719 827 845 884 4072 408 153 194 195 307 313 382 437 449 521 565 609 617
634 637 640 804 814 824 839 855 936 952 5020 041 120 141 168 206 235 291
308 313 319 391 429 511 540 548 557 571 809 871 988 6019 038 103 131 136
191 276 295 322 401 418 472 479 485 500 559 578 602 614 628 629 653 654
712 739 744 750 775 807 836 847 855 872 882 899 927 953 971 975 989 7035
040 055 057 137 146 156 160 234 255 248 264 282 291 304 308 359 360 366
369 582 588 480 482 496 507 512 580 622 630 648 669 734 746 747 750 785
786 836 849 899 917 978 8012 066 072 087 092 097 129 157 266 270 277 283
285 291 350 425 454 491 554 565 573 578 604 703 720 727 743 775 780 810
969 9054 076 096 162 170 178 244 248 252 257 272 325 363 371 430 470 588
604 636 641 712 735 741 751 824 833 949 968 989 10002 022 050 059 091
118 134 163 228 229 269 288 332 415 438 467 490 540 576 656 677 718 766
825 840 882 890 913 11125 488 490 248 277 288 310 416 545 732 816 869
893 957 12012 021 085 097 155 209 233 251 503 348 506 528 532 624 729
733 740 805 849 885 901 971 13056 059 092 109 238 301 327 527 567 612